
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It
00.02.01.05 - Servizio Sistemi

/1 7

Oggetto: pagoPA-2021-2022 - Procedura sotto soglia sul portale SardegnaCAT per l’affidamento dei

servizi di evoluzione, gestione e assistenza relativi al Sistema dei Pagamenti pagoPA della

Regione Autonoma della Sardegna - CUP E21H20000090002 – CUP MASTER

E21D19000030002 – CIG 8461217128 - Determinazione di nomina della commissione

giudicatrice.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 1977, recante norme sull’organizzazione

amministrativa della Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli

Assessori regionali;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998 e successive modificazioni ed

integrazioni, concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli

uffici della Regione;

VISTA la Legge n. 136 del 13 agosto 2010, “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al

Governo in materia di normativa antimafia.”;

VISTO il Decreto Legge n. 187 del 12 novembre 2010, convertito in legge, con modificazioni, dalla

legge 17 dicembre 2010, n. 217, “Misure urgenti in materia di sicurezza”, che apporta

modifiche alla legge n. 136 del 13 agosto 2010;

VISTA la Legge Regionale n. 11 del 2 agosto 2006 recante norme in materia di programmazione,

bilancio e contabilità della Regione Autonoma della Sardegna;

Determinazione N.454  protocollo n. 6610  del 21/10/2020



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It
00.02.01.05 - Servizio Sistemi

/7 7

CONSIDERATO che il provvedimento è di competenza del Direttore del servizio, giusto il disposto dell’art.

25 della L.R. n. 31/98 e successive modificazioni e integrazioni;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito

DETERMINA

Per le motivazioni di cui alle premesse, che si richiamano integralmente nel presente dispositivo,

ART.1 Di costituire, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016, la commissione giudicatrice per la

verifica di conformità delle offerte tecniche rispetto alle specifiche del capitolato speciale

descrittivo e prestazionale e per la valutazione tecnica con attribuzione dei relativi punteggi

secondo quanto dettagliato nel disciplinare di gara, nonché per l’apertura dell’offerta

economica e alla valutazione delle offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 97 del D.

Lgs. 50/2016, composta dai seguenti componenti:

Ing. Nicoletta Sannio (presidente);

Ing. Giampiero Mugheddu (componente);

Dott. Paolo Frattini (componente e segretario verbalizzante).

ART.2 Di attibuire alla commissione giudicatrice anche le funzioni di seggio di gara per lo

svolgimento delle attività di natura amministrativa.

La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale e riforma della

Regione ai sensi dell’art. 21, comma 9, della L. R. 13 novembre 1998 n. 31.

Firmato digitalmente da

NICOLETTA
SANNIO
21/10/2020 08:45

Determinazione N.454  protocollo n. 6610  del 21/10/2020


